
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP019R4VI

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01
zastoupené; Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních;

IČ; 00283924
DIČ; CZ0028
Bankovní spojen
(dále jako „kupující")

Název;
se sídlem;
IČO;
DIČ;
Zaps, v OR;
Jejímž jménem jedná;
Bankovní spojení;
Tel/e-mail;
(dále jen „prodávající']

FELDER Group CZ s.r.o.
Jáchymovská 7212, Řeporyje, 155 00 Praha 5
27731553
CZ27731553

uzavřeli tuto

KUPNÍ SMLOUVU
dle ustanovení § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
číslo smlouvy kupujícího; 180 019 0075
číslo veřejné zakázky;----------------

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a
zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy je
nové nepoužité spodni frézky

1 ks F 700 Z

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohami vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

PODKLADY PRO REALIZACI DODAVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou;
- podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka
spodní frézky pro Odbor městské zelené MMZ“
- nabídka prodávajícího ze dne 13.11.2019.

S00JP019R4VI



111.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do tří měsíců od podpisu kupní smlouvy.

2. Místo plnění: Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, oddělení městské zeleně, Santražiny
5326, Zlín.

Prodávající se zavazuje, že nejpozdéji 5 pracov edmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických kontakt uvedený v záhlaví
smlouvy.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími se k předmětu
plnění a doklady potřebnými pro jeho užívání zejména:
- dodat návody k obsluze a údržbě předmětu koupě v českém jazyce včetně pokynů

bezpečnosti práce v listinné a elektronické podobě,
- dodat záruční listy,
- dodat schémata zapojení elektroinstalace v listinné a elektronické podobě,
- dodat katalog dílů v elektronické a listinné podobě,
- dodat certifikáty a doklady o shodě

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny po předchozím oznámení učiněném zástupci
kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy,

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedeni do provozu včetně odzkoušení a současně
též zaškoleni pracovníků kupujícího {obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu podle článku V, této smlouvy.
Zástupce kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věcech technických.

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem zaplaceni jeho celkové kupní ceny.

V.
CENA

1. Cena je dohodou smluvních strana stanovena násiedovně:
Cena bez DPH: 227 000,- Kč
DPH 21%: 47 670,-Kč
Cena vč.DPH. 274 670,- Kč

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu
koupě do místa plnění.

3. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu kupní ceny je kupující oprávněn jednostranně
změnit předpokládaný termín zahájení plnění zakázky (písemným sdělením) a dále písemné vyzvat
prodávajícího k přerušení plnění zakázky, přičemž prodávající bude povinen zahájit plnění na výzvu
kupujícího či na výzvu plnění zakázky přerušit a po vyzváni v plnění zakázky pokračovat. Nebude-li
výzva k zahájení plnění zakázky/k pokračování v plnění zakázky zaslána druhé smluvní straně do 1
roku od data předpokládaného zahájení plnění zakázky/od data přerušení plnění zakázky, pozbývá



tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti a účinnosti. Smluvní strany sí vyrovnají své
vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy vyplývají a dosud nebyly vyrovnány.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohu.
2. Cena za předmět prodeje bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

prodávajícím v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH") po převzetí předmětu prodeje kupujícím. Přílohou
daňového dokladu (faktury) bude protokol o předáni a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem
kupujícího ve věcech technických. Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění
zdanitelného plnění ve smyslu §21 zákona o DPH.

3. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které má
předmět koupě v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své
povinnosti.

2. Předmět koupě má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku nejméně po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu
koupě.

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace pří í osobou
prodávajícího Lhůta pro
odstranění vad předmětu koupě se sjednává na 7 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu
uplatněné vady písemně dohodnuta lhůta jiná.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.



3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího/prodávajícího požadovat náhradu škody 
způsobenou mu prodávajícím/kupujícím.

4. Bude-ll kupující v prodlení s úhradou předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý i započatý den prodlení.

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících 
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši, ohledně doby, po 
kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje;

a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídí ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

XII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Cena za servisní hodinu předmětu koupě či případné mimozáruční opravy po dobu trvání záruční lhůty 
je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a je stanovena ve výši 850,- Kč bez DPH bez 
možnosti navyšování. K částce bude připočtena DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Pro případ oprav v záruční době, na něž se nevztahuje záruka činí paušální náklady na dopravu
mechaniků do místa plnění (tj. dopravné a čas mechaniků strávený na cestě) za každou jednotlivou 
opravu pevnou částku 1.500,- Kč, ke které bude připočtena DPH v zákonné výši.

XIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě 
uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle čl.XIII. odst.7 smlouvy.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné 
vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.



7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv provede kupující. Smluvní strany
souhlasí s uveřejněním prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

8. Prodávající bere na vědomí zpracování poskytnutých osobních údajů kupujícím. Prodávající bere na
vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro
tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje
budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající může v případě potřeby kontaktovat
Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a
úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování
osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.

9. Přílohy:
1. Krycí list
2. Požadované technické parametry
3. Nabídka č. 39-4124/53

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací; 16.11.2019, 36/23R/2019

RO č. 43/2019 TI

Schváleni veřejné zakázky:
Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2.12.2019, č.j. 111/24R/2019

schváleni smlouvy

1!: -01- 2C20
Ve Zlíné dne. V.. .....



krycí list nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku

1 ks nové nepoužité SPODNÍ FRÉZKY

Obchodní firma nebo název
(|edná-lí se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(íedná-li se o fyzickou osobu)

FELDER Group CZ s.r.o.

Sídio
Jádiymovská 721,16500 Praha 5

Právní forma
Společnost s ručením omezeným

IČ
277 31553

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba pro
jednáni ve věcí nabídky

OBCHODNÍ OZNAČENÍ NABÍZENÉ SPODNÍ FRÉZKY : F 700 Z

Nabídková cena bez DPH
227.000,-

Kč

DPH 21%
47.670,-

Kč

Nabídková cena včetně DPH
274.670,-

Kč

V Praze dne 13.11.2019



přil DOVANÝCH technických parametrů předmětu koupé

V PŘiPADÉ NESPLNĚNI NĚKTERÉHO ZE ZADÁVACÍCH POŽADOVANÝCH PARAMETRŮ DŘEVOOBRÁBĚCÍHO STROJE BUDE ÚČASTNÍK Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VYŘAZEN

Účastník u každé položky doptni, zda Jím nabízená plněni požadovaný parametr aplftuje - formulaci ANO/NE - do žluté podbarvených buněk

Požadované technické parametry SPODNÍ FRÉZKY . ANO NE

1 možnost instalace strofě ořeš vstuoní dveře ěířkv 108 cm ANO

2 možnost ívchtovvininného evstému frézovacího hřídele ANO

3 néktoonv frézovací hřídel ANO

4 wužKelné vv&ka frézovaciho hřídele nad rovinou stolu minimélná 115mm ANO

5 frézovací hřídel o Drůméru 30 mm ANO

6 možnost vdbv otáček v intervalu 3 500 až 10 OOO ot/min ANO

7 strof vvbaven frés^vaclm pravítkem ANO

a moénost odsáváni odffézovaného materiálu odsávací hubici ANO

s systém ooakované aretace frézovaciho oravítke ANO

10 eleklromotoridté vvákové a úhlové nastavení frézovací iednotkv ANO

11 oohoii stioie aidkliumolorem S.S kW ANO

12 vodici liitv 8 bezoečnostnim oraviikem ANO

13 stroi vvbaven výložníkem ANO

14 oravítko vvk>žniku ANO

IS Dodóvací zařízeni s možnoali nastavení rychlosti oosuvu minimálně od 3.5 do 60 m/min ANO

16 oodávací zaří;»ní tří kolečková s možností zménv Chodu ANO

17 dodání vysokootáčkového hřídele ANO

VPraze dne 13.11.2019 Ing TomáS Vystyd

Jméno, příjm



FELDER Group CZ s.r.o.

www.felder-group.cz • info-cz@felder-group.com

statutární město Zlín
Odbor městská zelen
Náměstí Míru 12
760 01 Zlín

Nabídka

Nabídka č. 39-4124/53
Zákaznické číslo 9LCCP

Datum
Váš obchodník

Vážený pan

Děkujeme Vám za Vaší poptávku a dovolujeme $i Vám nabídnout:

Strana 1 z 7

Q531/101035T/tnt

Rychlá aplikace - perfektní výsledek

SPODNÍ FRÉZKA F 700 Z

Vyobrazeni s optimální výbavou.

DIČ ATU52453606 • FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 39-4124/53 Přednosti výrobku strana

Hledáte variabilitu a výkon a chcete provádět standardní frézovací práce, čepovat a 
drážkovat nebo frézovat obloukové prvky při extrémně příznivé ceně?

Potom je F 700 pro vás ta pravá. Univerzální výbava stroje vám poskytuje řadu jedinečných 
standardů, jako například rychlovýměnný systém frézovacího hřídele, stejně tak velké 
množství individuálních výbav pro ještě větší výkon.

rychlovýměnný systém frézovacího hřídele (výměna během 10ti sekund).

FELDER - náklopný frézovací hřídel směrem dozadu: Vaše přednost při opracování každého obrobku!

Poskytujeme záruku 10ti let na spolehlivost a přesnost formátovacího stolu s vedením „X-ROLL“. - na „X-Roll“, systém 

formátovacích a čepovacích stolů!

Frézovací pravítko se systémem opakované aretace

Bezúdržbové a vůli nevykazující náklopné segmenty „Easy-Glide"

Individuální možnosti výbav

DIČ; ATU52453606 • FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Halí FN 213629 k LG Innsbruck



.--Jabídka Nr.: 39-4124/53 Základní výbava strana 3 z 7

Frézovací jednotka

Kompletně nově vyvinutá frézovací jednotka Felder Serie 700 hledá sobě rovné!

- Využitelná výška frézovacího hřídele nad rovinou stolu 115 mm (Na přání: 140/160 mm)

- Snadná změna otáček z přední strany

- 4 otáčky 3500, 6500, 8000,10.000 ot/min.

- Frézovací hřídel náklopný 90°-45° směrem dozadu - nastavitelné ručním kolem

- Rybinové vedení výškového přestavení

- Optimální útlum chvění díky těžké litinové jednotce

V okružních pilových a frézovacích agregátech řady Felder 700 a 900, jakož i Format-4, 
splňuje vedení náklopných segmentů Easy-Glide nejvyšší nároky řemeslné výroby i průmyslu. 
Přesné, nucené vedené dvojité zavěšení garantuje maximální zatížitelnost, naklápění bez vůle 
a provoz absolutné bez potřeby údržby. Ve vedeních náklopných segmentů zajišťuje speciální, 
vysoce zatížitelný syntetický materiál extrémní lehkost chodu a dlouhodobou přesnost. Díky 
plastu osvědčenému z kosmonautiky a staveb propustí pracuje systém vedení náklopných 
segmentů bez přidání maziv absolutně bez potřeby údržby a není citlivý na prach.

Frézovací pravítko ..230“

Frézovací pravítko je určeno pro nástroje pro max. 0230 mm. Jemné nastavení vodící plochy 

úběrové strany frézovacího pravítka je stadardem. Odsávání odfrézovaného materiálu 

zajišťuje integrovaná odsávací hubice. Maximální průměr nástroje 230 mm, maximální upínací 

výška nad rovinou stolu 120 mm, průměr odsávací příruby 120 mm, prašnost ověřena a 

potvrzena certifikovaným zkušebním ústavem. Vodící plocha úběrové strany jemné stavitelná 

-5 až +25 mm.

Rvchíovvménnv systém frézovacích hřídelů

Neomezené možnosti použití vašeho nového stroje budou ještě dále umocněny systémem 

rychiovýměnného hřídele. Obzvláště při sériových pracích oceníte možnost extrémně rychlé 

výměny hřídelů s upnutými nástroji či hřídelů s různými upínacími průměry. A „třešničkou na 

dortu" je možnost použiti vysokootáčkového hřídele pro stopkové frézy s rychlostí 

15.000 ot./min.

Systém opakované aretace frézovacího pravítka

Systém opakované aretace zaručuje rovnoběžné nastavení vodících lišt s posuvným stolem a 

umožňuje rychlonastaveni frézovacího pravítka ve vztahu k průměru nástroje. Rychleji se 

systémem opakované aretace!

-Automatické umístění do původní polohy po sejmutí frézovacího pravítka 

-Rovnoběžné vedení vodících ploch s posuvným stolem 

-Rychlonastaveni a jemné nastavení 

-Stupnice pro nastavení úběru materiálu

DIČ: ATU52453606 • FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 39-4124/53 Základní výbava strana

Ruční kolo pro vvškové a úhlové nastavení

Přestavení výšky se provádí pomocí rudního kolečka. Digitální ukazatel naklopení frézovací 
jednotky v ručním kole Na přání; Elektromotorické výškové a úhlové nastavení frézovací 
jednotky s LED zobrazením polohy

Čepovací stůl 1000 mm. eloxovaný

Nepřetržitě rozvíjený systém lineárního vedení exkluzivně ve strojích značky Felder 
přesvědčuje od roku 1990. Kvalitní technologie vedení u formátovacího posuvného 
stolu X-Roll desetiletou zárukou Felder nabízí nepřekonatelné tichý choď a nevyžaduje vůbec 
žádnou údržbu. Vodicí válce uspořádané do tvaru písmene x se pohybují bez tření na 
tvrzených vodicích plochách.

Další výbava stroje

Poz. @454S - 1 ks

3x 400 V, výkonový stupeň S6 50 Hz 5,5 kW Přepínač hvězda - trojúhelník

Poz. 913 - 1 ks 

Návod na obsluhu v češtině

Poz. 119 - 1 ks

Elektromotorické výškové a úhlové nastavení frézovací jednotky s LED zobrazením polohy
(#201)

Otočným knoflíkem regulujete výšku a nastavení úhlu frézovacího vřetena, podrobné 
nastavení umožňuje přesnost na desetinu milimetru stiskem tlačítka. LED číslice vás informují 
přímo na obslužném panelu a v reálném čase o aktuálních skutečných hodnotách.

V -

00
Poz. 103 - 1 ks

Frézovací hřídel průměr 30 mm, činná výška nad rovinou stolu 115 mm

Poz. 117 - 1 ks

Eloxované vodící ALU lišty s bezpečnostním pravítkem (#112)~

DIČ: ATU52453606 • FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



/^labídka Nr.: 39-4124/53 Další výbava stroje strana 5 z 7

Poz. 159 - 1 ks

výložník 1100
Masivní výložník nabízí ložnou plochu 800 x 600 mm.

Poz. 166 - 1 ks

Pravítko výložníku 2600 mm, System „X-Roll“ (#159)

Poz. - 1 ks

Příslušenství

23-0002

1 22-0045

1 05.0.011

23-0007

Montáž a instruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu 
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost 
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník 
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava
zující provoz zajistí pracovník firmy 
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce 
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

Doprava stroje na místo určení

Podávači zařízení S308 3x400V 50Hz 
Technická data:
8 rychlostí posuvu 3.2/6.3/8.3/12.5/16,7/
25/32/63m/min_ chod vřed a vzad
3 kolečkový 120 mm
Šířka koleček 60mm
Motor 0,75 kW
odpružení 22 mm
hmotnostt41 kg

Záruka 24 měsíců

424-110 vysokootáčkový hřídel f.S700 04/2007 
kleština ER25 15000 ot/min 50 Hz

DIČ: ATU52453606 • FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 39-4124/53

Mezisoučet

sleva

257,400.00

-30.400.00

Mezisoučet 227,000.00

Konečná částka (CZK) 227,000.00

Cena celkem 

Platba
Dod. podm. / Doprava 

Dodací termín 

Záruka 
Platnost nabídky

Dodatečná záruka FELDER

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER, 

bez DPH, DIČ

10% záloha doplatek po instalaci
DAP místo určení
dle dohody

24 měsíců

31.01.2020

Dodatečné k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována záruka
* 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"

* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-RoH"

Technická data a ceny strojů, přílušenství a nástrojů FELDER naleznete v příslušné dokumentaci FELDER.

Prosíme vás o posouzení této nabídky. Budeme se těšit na vaši objednávku.

Pro vaše případné dotazy je vám plné k dispozici náš FELDER tým.

S přátelským pozdravem

FELDER

DIČ: ATU52453606 * FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck


